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o Yhteisöllisyyden rakentaja - Sigma Jiu-Jitsu, Lahti 

Sigma Jiu-Jutsu on rakentanut määrätietoisesti vahvan, avoimen ja 
monimuotoisen yhteisön, jossa harrastajat iästä ja taustasta riippumatta 
otetaan vastaan yhtä arvokkaina. Seuran toiminta korostaa turvallista ilmapiiriä, 
toisten kunnioittamista ja yhdessä kehittymistä. Sigma Jiu-Jutsu on onnistunut 
kasvattamaan yhteisöllisyyttä tavalla, joka tekee seurasta paitsi lajin opettajan, 
myös monille tärkeän arjen kohtaamispaikan. 

o Mahdollistaja – Juha Meronen 

Juha Meronen on vuosikymmenten ajan ollut seuratoiminnan korvaamaton 
mahdollistaja koko Päijät-Hämeen alueella. Pitopalveluyrittäjänä ja Merosen 
puodin pitkäaikaisena toimijana hän on tukenut lukemattomia tapahtumia, 
urheiluseuroja ja yhteisöjä, urheiluseuratoiminnan mahdollistajana. 

Meronen tunnetaan luotettavana tekijänä, joka on aina valmis auttamaan: oli 
kyse junioriturnauksen tarjoiluista, seuratapahtuman järjestelyistä, tai muusta 
talkootoiminnasta arjen sujuvoittamisesta. Hän on vuosien ajan ollut se 
henkilö, jonka panos mahdollistaa muiden onnistumisen. 

Merosen työ ei nouse otsikoihin, mutta se näkyy suoraan seurojen 
toimintaedellytyksissä ja koko alueen liikuntayhteisön arjessa. Hän on ollut 
pitkään yksi alueen seuratoiminnan näkymättömistä, mutta välttämättömistä 
tukipilareista. 

o Sisu-tarina – Amanda Sallinen 

Amanda Sallinen on määrätietoinen ja inspiroiva nuori paraurheilija, joka on 
noussut nopeasti lajin kotimaiselle huipulle. Hän kilpailee luokissa F43 ja F57 ja 
saavutti vuonna 2025 peräti viisi Suomen mestaruutta, U19 SM-kultaa kaikissa 
heittolajeissa sekä hopeaa kuulassa Pohjoismaiden mestaruuskisoissa. 
Amandalla on myös F43-luokan Suomen ennätykset keihäässä, kiekossa ja 
kuulassa. 

Hänen tarinansa on vahva osoitus sisusta: perinnöllinen hermostosairaus 
muutti urheilupolun, mutta paraurheilu antoi uuden mahdollisuuden, johon 
Amanda tarttui rohkeasti. Amandan esimerkillisyys on huomattu laajasti. 
Hänestä on tehty juttuja Ylellä ja Iltasanomissa, ja hänet valittiin Vuoden 
Nuoreksi Orimattilalaiseksi 2025. 

Amanda Sallinen osoittaa, että intohimo, sinnikkyys ja usko omaan tekemiseen 
kantavat läpi vaikeuksien. 

o Seuratoiminnan edelläkävijä – Union Plaani, Heinola 

Union Plaani on nuori, mutta poikkeuksellisen määrätietoinen ja moderni seura, 
joka on lyhyessä ajassa noussut alueelliseksi ja valtakunnalliseksi 
edelläkävijäksi. Seura on kehittänyt toimintaansa pitkäjänteisesti ja 
innovatiivisesti, panostaen laadukkaaseen valmennukseen, hyvään hallintoon, 
yhdenvertaisiin toimintatapoihin ja vahvaan yhteisöllisyyteen. 



Plaanille on ominaista rohkea ja tulevaisuusorientoitunut ote: seura on 
aktiivisesti etsinyt uusia rahoituslähteitä ja rakentanut yhteistyöverkostoja, 
joiden avulla toimintaa on pystytty kehittämään nopeasti ja kestävästi. Lisäksi 
seura on laajentanut toimintaansa varsinaisen seuratyön ulkopuolelle, tarjoten 
alueelle uudenlaisia liikunta- ja harrastusmahdollisuuksia. 

Union Plaani näyttää esimerkkiä siitä, miten nuori seura voi kasvaa nopeasti 
vaikuttavaksi toimijaksi ja luoda malleja, joista hyötyy koko suomalainen 
seurakenttä. 

 

o Huomionosoitus: Suomen Urheilugaala -voittaja - Vuoden aktiivisin työpaikka; 
Luhta Sportswear Company / L-Fashion Group 
 
Lainaus Suomen Urheilugaalasta 
Luhta Sportswear Company sitoo kaiken henkilöstöliikuntansa osaksi yrityksen 
liiketoimintamissiota: ”Inspiroimme aktiiviseen ja terveelliseen elämäntapaan 
sukupolvesta toiseen”. Toimintaa ideoidaan ja organisoidaan yhteistyössä 
henkilöstöhallinnon, työsuojelun sekä viestinnän vastuuhenkilöiden kesken, ja 
henkilöstöä osallistetaan VIRTA-hyvinvointitoimikunnan kautta. Yrityksen omien 
tuotteiden hankintaa koskeva henkilöstöetu kannustaa ulkoilemaan ja 
liikkumaan. Henkilöstön aktivoinnissa ja hyvinvoinnin tukemisessa 
huomioidaan mahdollisimman hyvin toimipisteiden, työnkuvien ja yksilöiden 
erot, tarpeet ja mahdollisuudet niiden hyödyntämiseen. Tarjolla on laaja 
valikoima käytännön toimintaa lajikokeiluista liikuntatapahtumiin ja 
webinaareista kampanjoihin, niin henkilöstölle kuin näiden perheille. 

 


